
Lednovka RD OB 
22.-24.1.2016 Šachov 
 

Harmonogram 
 
P á t e k 
11:30-15h psychologie 1. skupina 
13:00 oběd (pro přítomné) 
16-19h psychologie 2. skupina 
 NOB kombotech (první skupina 

odpoledne/v podvečer, druhá skupina 
po psychobloku) 

19:30 večeře (2.skupina si to může později 
ohřát) 

21:00 brífink (víkendovka; losování; výhled 
směrem k ME…) 

 
S o b o t a 
7:00 snídaně 
9:30 start 00 "model SHK" - startovka 

(hosté až na konec) 
11:30  oběd 
14:00 odjezd (převlečení!) 
14:20 start long Čertův dub 
18:00 večeře 
19:30 schůze 
 
N e d ě l e 
8:00 snídaně 
9:30 odjezd 
10:45 start 00 sprint Opočno  
12:00 oběd na místě, pak rozjezd  
 

Realizační tým 
Murko, Honza, Bingo, Vask, kauč a guest star 
Radka 
 

Příspěvek na akci 
RDA  400 Kč 
RDB, U23 800 Kč 
plná cena 1400 Kč 
 

Vybavení 
 světlo 

 busola, čip 

 obutí pro lesní OB i pro sprint (možná 
na sněhu) 

 oblečení úměrné klimatu 
 

 (1) NOB KOMBOTECH 
 
[cesta] přímo z ubytování 
[start] klus 0.7km 
startuje každý kdy se mu to hodí, mapy u 
kauče  
[tratě] kombotech, 2 okruhy plus koridor 
D cca 8km mapa 
H cca 10km mapa 
autor Honza P 
[kontroly] reflexy 
[SI] ne   
[GPS] ne 
[mapa] 1:10.000  e5m, stav 2013 
[tempo] AP1 
[zaměření]  

 základní techniky náročnou formou 
(výrazně snížená viditelnost - noc, ale I 
hustníky) 

 terénní běh AP1 - růst aerobní 
kapacity a trénovanosti  

 
(2) MIDDLE "MODEL SHK" 
 

 
 
[cesta] 20km/20´ 
parkování u motorestu Koliba 
[na start] (!) 3.5km převážně po žluté 
tur.značce (warmupka) 
cestou budete míjet cíl H i cíl D 
na startu možné nechat overal (ale nestihne se 
donést do cíle) 
[z cíle] k autům D 1.5km, H 1.0km 
[start] intervalový po 2´ (losování) 
[mapa] 1:10.000 e5m  
(!) vrstevnicovka (bez zelené) 
[tratě] D 4.7km/15k, H 6.1km/22k 
autor Vask 
[popisy] ano 
[SI] ANO   
[GPS] ANO  
[tempo] kolem ANP (závod) 
[zaměření]  



 bezpečné použití základních technik v 
rychlosti (směr, vrstevnice, 
vzdálenost) 

 operační plán postavený čistě na 
směru a vrstevnicích  

[pozn.] 

 (!) je sníh, budou se dělat stopy - 
proto přibudou v terénu falešné 
kontroly pro posílení nutnosti aktivní 
navigace 

 v cíli se zbytečně nezdržujte a snažte 
se včas naobědvat 

 
(3) LONG ČERTŮV DUB  
 

 
 

 
 
[cesta] 12km/10´ 
[start/ cíl] u aut 
intervalový start po cca 1´ (startovka) 
(!) jeďte už převlečení, ať nejsou prostoje 
[mapa] 1:15.000 e5m  
(!) část jen vrstevnice, část zeleňavka 
[tratě] H 13.7km (95´?), D 10.0km (85´?) 
[popisy] na mapě 
[SI] ne   
[GPS] ANO  
[tempo] AP1-AP2 
 

[zaměření]  

 bezpečná orientace s masívním 
zapojením základních technik 
(vrstevnice, směr) 

 je to klasika - po celou dobu aktivní 
myšlení, odolnost, nasazení (stará 
mapa, sníh, kluzko, "překvápka") 

 
(4) SPRINT OPOČNO  
 

 
 
[cesta] 25km/25´ (přesné místo parkování 
bude upřesněno)  
[start] intervalový po 1´, losovaná startovka, 
warmupka 
[SI] ano  [GPS] ano 
[mapa] 1:5.000 (kvůli ME) 
[popisy] vemte popisník; také na mapě 
[tratě] DH 2.1km/16k (H 12´, D 14´) 

 tratě přebíhají hlavní silnici - přeběh 
povolený jen po vyznačených 
přechodech (zebrách) 

 respektujte uměle dodané překážky a 
zakázané prostory (na mapě výrazně; 
v terénu neznačeno) 

 tratě nevedou lesem ani prudkými 
svahy; na sněhu to ale místy může 
klouzat 

[tempo] závodní 
[zaměření] 

 sprintová rutina 
 

/21.1.2016 RN 


